- 1 -

2025 年２月 14 日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 藤﨑 文男

 （コード番号 7846 東証プライム市場）

問合せ先          人事部長   川島 俊二

 （TEL．03 - 3538 - 3700 ）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動

を内定しましたのでお知らせいたします。なお、役員の異動につきましては、2025 年３月 28 日

開催予定の第 23 期定時株主総会及びこれに引き続き開催予定の臨時取締役会にて、正式に決定

される予定であります。

記

１．代表取締役の異動

(1)異動の理由

任期満了に伴い新たな経営体制に移行するため。

(2)異動する代表取締役の氏名及び役職

（新任）

氏名 新役職名 現役職名

小  平  岳  志

こ だ い ら  た け し

代表取締役

（専務執行役員）

取締役

（上席執行役員）

（退任）

氏名 新役職名 現役職名

白 川 正 和

し ら か わ  ま さ か ず

―

代表取締役

（専務執行役員）

(3)新任代表取締役の略歴

氏   名

（生年月日）
略歴

所 有 す る

当社の株式数

小 平 岳 志

こ だ い ら た け し

(1961年４月26日生)

    1985年４月
パイロット萬年筆株式会社（現 株式会

社パイロットコーポレーション）入社

4,500株
    2015年３月 平塚事業所製造部長

    2015年３月 当社執行役員

    2022年３月 当社取締役 上席執行役員（現任）

(4)異動予定日

2025年３月28日（金）

 - 2 -

２．取締役の異動

（1）取締役（監査等委員である取締役を除く）候補

新 役 職 名 氏  名

代表取締役社長  ※
藤 﨑 文 男

ふ じ さ き  ふ み お

代表取締役 （昇任） ※
小  平  岳  志

こ だ い ら  た け し

取締役  ※
横 山 和 彦

よ こ や ま  か ず ひ こ

取締役  ※
畑 野 且 次

は た の  か つ じ

社外取締役
村 松 昌 信

む ら ま つ  ま さ の ぶ

社外取締役
柴 田 美 鈴

し ば た  み す ず

社外取締役 （新任）
河 野

か わ の

   弘

ひろし

（注 1）氏名に※印を付した候補者は執行役員を兼任いたします。

（注 2）柴田美鈴氏の戸籍上の氏名は、小山美鈴であります。

（2）退任予定取締役

氏  名 現 役 職 名 備  考

白 川 正 和

し ら か わ ま さ か ず

代表取締役

伊 藤  秀

い と う  し ゅ う

取締役

荒 木 敏 男

あ ら き と し お

取締役

2025 年３月 28 日付 当社顧問就任予定

※2025 年３月 21 日付 パイロットイン

キ株式会社 取締役会長就任予定

升 田 晋 造

ま す だ し ん ぞ う

社外取締役

   ※就任日は、同社株主総会及びこれに引き続き開催予定の取締役会にて、正式に決定される予定です。

（3）異動予定日

2025年３月28日（金）

３．執行役員の異動

（1）執行役員候補

新 役 職 名   氏  名

社長執行役員
藤 﨑 文 男

ふ じ さ き  ふ み お

専務執行役員 （昇任）
小 平 岳 志

こ だ い ら  た け し

上席執行役員
横 山 和 彦

よ こ や ま  か ず ひ こ

上席執行役員
畑 野 且 次

は た の  か つ じ

上席執行役員
和 田 好 夫

わ  だ  よ し お

上席執行役員 （昇任）
小 池 智 夫

こ い け  と も お

 - 3 -

新 役 職 名   氏  名

上席執行役員 （新任）
千  賀  邦  行

せ ん が  く に ゆ き

執行役員
横 井 秀 雄

よ こ い  ひ で お

執行役員
北 條 純 一

ほうじょう じゅんいち

執行役員
小 城 真志保

こ じ ょ う  ま し ほ

執行役員
湖   雅 行

み ず う み  ま さ ゆ き

執行役員
宰 務 伸 也

さ い む  し ん や

執行役員
木  川  俊  幸

き か わ  と し ゆ き

執行役員
長 谷 川

は せ が わ

   淳

あつし

執行役員
寺  田  治  信

て ら だ  は る の ぶ

執行役員 （新任）
川  島  俊  二

か わ し ま  し ゅ ん じ

（2）異動予定日

2025年３月28日（金）開催予定の臨時取締役会にて正式決定される予定です。

以上